(
Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]

REQUERIMENTO Nº 1250/2015

[bookmark: _GoBack]Requer Informações acerca das empresas contratadas para reforma dos Ginásios de Esporte.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado o Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

CONSIDERANDO a necessidade de transparência dos atos públicos;

CONSIDERANDO o dever desta Casa de Leis em fiscalizar as aplicações dos recursos publicos;

CONSIDERANDO que recentemente foram entregues as reformas dos Ginásios Mirzinho Daniel e Djaniro Pedroso, para utilização nos Jogos Regionais 2015.

Requeiro as seguintes informações.

1 – Qual o nome das empresas contratadas para execução dos serviços de reforma e manutenção dos Ginásios Mirzinho Daniel e Djaniro Pedroso?

2 – Qual o valor pago as Empresas pelos serviços?

3 – Qual o numero do processo administrativo que gerou tal contrato?

4 – Qual a data da publicação no jornal de abertura de Licitação?

5 – Outras informações que julguem necessária sobre o assunto.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 04 de Setembro de 2.015.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
4b7552a5-5a7b-4787-8eac-f55890661470.png
PROTOCOLO 7215/2015 - 03/09/2015 16:18

image1.jpeg